
Zarządzenie nr 110 / 2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku 

Pani Izabeli Czekalińskiej 

Na podstawie art. 63 ust. 12 i 21, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - 

Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1) 

postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Izabeli Czekalińskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Ośniszczewku , od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz.572,poz.1463  


